—1—

中国水利电力质量管理协会

水电质〔2016〕20 号

关于召开 2016年全国电力行业创建质量信得过

班组经验交流会的通知

各理事单位、有关单位：

    经研究，中国水利电力质量管理协会将在江西南昌召开 2016

年全国电力行业创建质量信得过班组经验交流会，现将有关事宜

通知如下：

一、参会人员：

各推荐单位、主管单位负责人（专责）1 至 2名（见附件 2）,

各参加质量信得过班组代表 2 至 3 人（见附件 3）。

二、会议内容：

质量信得过班组经验交流（交流单位见附件 1）。

三、会议时间、地点：

报到时间：8月 30 日

会议时间：8月 31 日至 9 月 2日

 —2—

会议地点：江西鼎昇国际大酒店

地址：江西南昌市洪都南大道 207 号

四、参加经验交流的代表，需准备 12 份纸质版发布材料（word

格式打印版）以及一份电子版发布材料（ppt格式），于报到当日

17：00前交到会务组。电子版发布材料，文件需以附件名单中的

质量信得过班组名称命名，发布要求以计算机投影形式进行，每

个班组发布时间不超过 15分钟。

五、参会代表，每人需交纳 1200 元费用，请各参会人员于

08 月 26日前由银行汇至我协会，账户信息如下：

开户单位：中国水利电力质量管理协会

开户银行：工商银行北京菜市口支行

帐   号：0200001809200066510

    注：根据北京地区税务机构对发票使用与管理的相关要求，

请各参加人员在办理汇款时注意以下事项：

   1、为便于查询及收到汇款后开具发票，在办理汇款时，请

务必在“汇款凭证”的“汇款用途”栏目中注明发票所需的单位

名称全称，否则，按税务机构的有关办事程序，重新换开发票的

手续繁琐，周期较长。汇款后请及时反馈有关发票事宜（附件 4）。

报到时请将“汇款凭证回单”的复印件交与会务组，以便查询及

领取发票。

   2、为避免参加人员在汇款后因工作等原因不能如期参加本

 —3—

次活动而造成退款现象的发生，请各参加人员周密计划后再汇

款，否则退款手续繁琐、周期较长。参加者本人若有不确定因素

时，也可选择现场交纳现金。由于每月开发票数量有限，部分学

员可能当场无法领取发票，会务组会在会后邮寄。自 5 月 1 日起，

北京是全国首个营改增试点地区，我协会属社会团体组织，现提

供增值税普通发票。

    六、联系人及联系方式：

(一) 中国水利电力质量管理协会

联 系 人： 李宪红    曹彩霞

联系电话： 010-63414314     63414325

传    真： 010-63415529     918125529（系统）

E-mail: 1940478676@qq.com   591087341@qq.com

（二）会务联系方式

联系人： 李娜

手  机： 13811536206

江西鼎昇国际大酒店

总  机： 0791-87788888

请各单位于 2016年 8 月 26日之前反馈至中国水电质协。

会议期间食宿统一安排，费用自理。

七、乘车路线：

请各位代表自行前往开会地点。

 —4—

(一)乘飞机的代表

1)从昌北机场乘坐循环机场巴士 1号线 15元到终点站火车站

（路程约 1小时）下车，再乘坐出租车约 15 元（6 元起步+1元燃

油费，约 15 分钟）即可抵达酒店；

2)从昌北机场直接乘坐出租车约 120 元（路程约 1 小时）即

可抵达酒店。

（二）乘火车的代表

    1) 从南昌火车站直接乘坐出租车约 15 元（6 元起步+1 元燃

油费）约 15 分钟即可抵达酒店；

    2)从南昌西站乘坐专线巴士 5 元到终点站火车站下车（路程

约 1 小时），再打的约 15元（6元起步+1 元燃油费）约 15分钟即

可抵达酒店。

附件：1.质量信得过班组名单

2.推荐单位名单

3.参会人员报名回执

4.有关发票事宜

中国水利电力质量管理协会

                2016年 8 月 11日

 —5—

附件 1

质量信得过班组名单
序号 单位名称 质量信得过班组名称

1 国网河北省电力公司沧州供电分公司 电力调度控制中心自动化运维班

2 山东电力工程咨询院有限公司 岩土工程班组

3 国网山东省电力公司济宁供电公司 输电带电作业班

4 安徽华电工程咨询设计有限公司 送电结构室

5 国网河南省电力公司济源供电公司 电力调度控制中心调度班

6 国网山东省电力公司微山县供电公司 塘湖供电所

7 山东济宁圣地电业集团有限公司 送变电工程处变电四队

8
华电国际电力股份有限公司邹县发电

厂
热工队热控三班

9 国网山东省电力公司汶上县供电公司 寅寺供电所

10
中国能源建设集团安徽省电力设计院

有限公司
送电部结构室

11 云南电网有限责任公司曲靖供电局 变电管理所一所虹桥集控中心

12 国网浙江省电力公司岱山县供电公司 变电运检班

13
华能澜沧江水电股份有限公司检修分

公司
自动化部一班

14 大唐太原第二热电厂 燃料运输车间检修二班

15
云南电网有限责任公司西双版纳供电

局
线路运行维护二班

16 国网山东省电力公司垦利县供电公司 运维检修部变电运维班

17 河北西柏坡发电有限责任公司 电气车间开关班

 —6—

18
大唐国际发电股份有限公司张家口发

电厂
锅炉车间防磨防爆班

19 国网山西省电力公司临汾供电公司 翼城县供电公司营业班

20 中国长江电力股份有限公司
溪洛渡水力发电厂机械水工维修部主

机分部

21 国网江苏省电力公司宝应县供电公司 配电运检班

22 江苏省电力公司苏州供电公司 地区调控班

23 江苏国信新海发电有限公司 检修部热控二班

24
中国能源建设集团安徽电力建设第一

工程有限公司
热动汽机本体班

25 中国长江电力股份有限公司 向家坝水力发电厂保护分部

26 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 变电一次班组

27 广西桂冠开投电力有限责任公司 生产技术部自动化维护班

28
中国能源建设集团江苏省电力设计院

有限公司
电网分公司系统部

29 国网江苏省电力公司镇江供电公司 变电运维室东片变电运维班

30 国网龙岩供电公司 运检部变电运维室园田运维班

31 福建棉花滩水电开发有限公司 棉花滩电厂运维部巡操班

32 国网浙江省电力公司绍兴供电公司 马鞍供电所

33 大唐贵州发耳发电有限公司 发电部一值

34 三河发电有限责任公司 锅炉一班

35 河北国华定州发电有限责任公司 热控程控班

36 国投甘肃小三峡发电有限公司 检修管理部电气二次检修二班

37
北方联合电力有限责任公司包头第二

热电厂
运行部 30万集控三值

38 华电国际宁夏新能源发电有限公司 宁东检修部维护一班

 —7—

39
北京京能高安屯燃气热电有限责任公

司
运行一值

40 内蒙古华宁热电有限公司 集控运行四值

41
中国能源建设集团山西省电力勘测设

计院有限公司
发电工程分公司化学室

42 上海外高桥发电有限责任公司 检修部热工点检组

43 中国国电集团公司谏壁发电厂 发电部戊一单元

44 济源市丰源电力有限公司 配网班

45 华能重庆珞璜发电有限责任公司 运行部一值

46 天津华能杨柳青热电有限责任公司 检修部炉控二班

47
内蒙古电力（集团）有限责任公司呼

和浩特供电局
变运管理二处青城变电站

48 广东电网有限责任公司佛山供电局 禅城供电局城区供电所抄核收三班

49 北京京桥热电有限责任公司 发电部化学班

50 国投甘肃小三峡发电有限公司 检修管理部机械检修一班

51 国网山东省电力公司东营供电公司 电力调度控制中心地区监控班

52 中国国电集团公司谏壁发电厂 发电部戊一单元

 —8—

附件 2

推荐单位名单

序号 单    位

一 国家电网公司

二 中国华能集团公司

三 中国大唐集团公司

四 中国华电集团公司

五 中国国电集团公司

六 中国核工业集团公司

七 中国长江三峡集团公司

八 国家电力投资集团公司

九 中国广东核电集团有限公司

十 广东省粤电集团有限公司

十一 浙江省能源集团有限公司

十二 北京国华电力有限公司

十三 北京能源集团有限责任公司

十四 中国葛洲坝集团公司

十五 中国水利水电建设集团公司

十六 水电水利规划设计总院

十七 中国电力规划设计协会

 —9—

十八 中电联水力发电分会

十九 中电联电站装备分会

二十 下列地区发、供电及其他企业

1 广东省电力行业协会

2 广西壮族自治区电力行业协会

3 云南省电力行业协会

4 贵州省电力行业协会

5 海南省电力行业协会

6 内蒙古自治区电力行业协会

二十一 下列地区发电及其他企业

1 北京市电力行业协会

2 天津市电力行业协会

3 河北省电力行业协会

4 山西省电力行业协会

5 上海市电力行业协会

6 江苏省电力行业协会

7 浙江省电力行业协会

8 安徽省电力行业协会

9 湖北省电力行业协会

10 湖南省电力行业协会

11 河南省电力行业协会

 —10—

12 江西省电力行业协会

13 陕西省电力行业协会

14 甘肃省电力行业协会

15 宁夏自治区电力行业协会

16 青海省电力行业协会

17 新疆自治区电力行业协会

18 山东省电力行业协会

19 重庆市电力行业协会

20 四川省电力行业协会

21 福建省电力行业协会

22 黑龙江省电力行业协会

23 吉林省电力行业协会

24 辽宁省电力行业协会

 —11—

附件 3

参会人员报名回执

质量信得过班组名称

(推荐单位不填)

单位名称

地    址

邮    编  联系人

区号+传真  手  机

E-mail   电  话

推荐单位

姓名 职  务 手 机 住宿情况

1.    □单住    □合住

2.    □单住    □合住

3.    □单住    □合住

4.    □单住    □合住

备注：1、参会人员请将此表用电子邮件或传真形式于 26日前反馈至中国水电质协。

2、联系人： 李宪红   曹彩霞

电  话： 010-63414314            传真：010-63415529

E-mail: 1940478676@qq.com         591087341@qq.com

 —12—

附件 4

有关发票事宜
开发票
单位名称

汇款信息
汇款账户名 时间 金额

人名/单位名称

通讯地址

联系部门  手机

联 系 人  电话

邮    编  邮箱

汇款账号

开户单位：中国水利电力质量管理协会

开 户 行：工行菜市口支行

账  号：0200001809200066510

备    注

是否开一张：是        否

发票项目：

班组名称:

备注：1、汇款后请将此表用电子邮件或传真形式于 26日前反馈至中国水电质协。

2、联系人： 李宪红   曹彩霞

电  话： 010-63414314            传真：010-63415529

E-mail: 1940478676@qq.com         591087341@qq.com